6362 61 60 5958575650 54 53 o2 ol

/
/ 63
) 60
F—
/ ‘ 58
, 4950 494847 46 45 44
[ _ _ _ _ _ _ _ _
P4DS pg 7282930 3132332534 353637 38394041 4243

A
/







divar 45

WOODST4R

Skizze Art.Nr. Bennenung description
1 390 1803 001
2 390 1803 002
3 390 1803 003
4 390 1803 004 Kohlebiirsten (Satz = 2 Stick) carbon brushes (set = 2 pcs.)
5 390 1803 005 Kohlebiirstenhalterung carton brush holder
6 390 1803 006
7 390 1803 007
8 390 1803 008
9 390 1803 009
10 390 1803 010
11 390 1803 011
12 390 1803 012
13 390 1803 013
14 390 1803 014
15 390 1803 015
16 390 1803 016
17 390 1803 017
18 390 1803 018
19 390 1803 019
20 390 1803 020
21 390 1803 021
22 390 1803 022
23 390 1803 023
24 390 1803 024
25 390 1803 025
26 390 1803 026 Anker rotor
27 390 1803 027
28 390 1803 028
29 390 1803 029
30 390 1803 030
31 390 1803 031
32 390 1803 032
33 390 1803 033
34 390 1803 034
35 390 1803 035
36 390 1803 036
37 390 1803 037 Lagergehduse bearing seat
38 390 1803 038
39 390 1803 039
40 390 1803 040
41 390 1803 041
42 390 1803 042
43 390 1803 043
44 390 1802 066 Schraube M4x14 screw M4x14
45 390 1802 064 Absaugstutzen dust connector
46 0279 9133 Senkschraube M8x20 countersunk screw M8x20
47 390 1803 044
48 390 1803 045
49 390 1803 046
50 390 1803 047
51 390 1803 048 Gehéuseabdeckung frame cover
52 390 1802 067 aulerer Sageblattflansch outer sawblade flange
53 390 1803 703 Ségeblatt @ 145x20x2,4 mm x 24Z standard sawblade @ 145x20x2,4 mm x 24Z standard
53 390 1803 704 Sageblatt @ 145x20x2,4 mm x 482 sawblade @ 145x20x2,4 mm x 48Z
54 390 1802 068 innerer Sageblattflansch inner sawblade flange
55 390 1803 049
56 390 1803 050
57 390 1803 051
58 390 1802 081 Verstellknopf knob
59 390 1803 052 Lenker guider




divar 45

WwoOODST

Skizze Art.Nr. Bennenung description

60 390 1803 053 Skala depth scale

61 390 1803 054 Druckteil pressing part

62 0214 4005 Scheibe A8 washer A8

63 390 1803 055 Drehgriff knob

64 390 1803 056 linkes Schwenkteil left tilting guider

65 0209 1235 Zylinderschraube M6x12 cheese head screw M6x12
66 0201 2504 Scheibe washer

67 390 1803 057 Drehknopf knob

68 390 1803 058 Bodenplatte bottom plate

69 390 1803 059 rechtes Schwenkteil right tilting guider

70 0109 1106 Sechskantstiftschliissel hexagon stud wrench

Schiene / Rail

1 390 1803 060 Gummileiste bottom rubber strip

2 390 1802 087 Schaumstoffstreifen bottom rubber foam strip

4 390 1802 089 Kunststoffstreifen mit Kleber gelb RAL1023 top plastic strip with glue yellow RAL1023
4 390 1802 094 Kunststoffstreifen mit Kleber blau RAL5010 top plastic strip glue blau RAL5010

5-6 390 1803 061 Ruckschlagsicherung stopper

7-10 390 1803 062 Schraubzwinge clamp

11-12 390 1803 063 Schienenverbinder rail connector
12 0209 1620 Gewindestift M6x8 headless pin M6x8




